Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	РЕШЕНИЕ

	 04.03.2022                                                                                                   № 28-34
с. Цугол

Об исключении из состава депутатов Совета сельского поселения «Цугол» Мустафаевой Нины Александровны по собственному желанию

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 8 статьи 31 Устава сельского поселения «Цугол», Совет сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Исключить из состава депутатов  Совета сельского поселения «Цугол» Мустафаеву Нину Александровну 04.03.2022 года по собственному желанию.
       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава сельского поселения «Цугол»                                  Ц.Б. Дондокова